
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 13/1/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 stycznia 2021 r.

w sprawie  upoważnienia  Pani  Anny Bulińskiej  –  kierownika referatu podatku
od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób prawnych w Wydziale Podatków
do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń w indywidualnych sprawach
z  zakresu  administracji  publicznej,  podpisywania  pism  i dokumentów  oraz
poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów

Na podstawie art. 143 § 1, § 1a i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja
podatkowa (Dz.  U. z  2020 r.  poz.  1325,  1423,  2122,  2123 i  2320),  art.  33 ust.  3
i  art.  39  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 22 ust. 4, § 25 ust. 1 i § 28 ust. 7 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Annę  Bulińską –  kierownika referatu  podatku  od
nieruchomości, rolnego i leśnego od osób prawnych w Wydziale Podatków do:

1) wydawania w moim imieniu, w sprawach wynikających z zakresu czynności:

a) decyzji określających i zmieniających wysokość zobowiązania podatkowego,

b) decyzji  o  umorzeniu  postępowania,  w przypadku złożenia  przez podatnika
prawidłowej deklaracji,

c) postanowień nierozstrzygających o istocie sprawy, wezwań i zawiadomień, na
podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa,

d) zaświadczeń o pomocy de minimis oraz innych zaświadczeń stwierdzających
stan faktyczny i prawny wynikający z dokumentów podatkowych;

2) podpisywania w moim imieniu pism i  dokumentów, w sprawach wynikających
z zakresu czynności, tj.:

a) pism  kierowanych  do  innych  podmiotów  o  udzielenie  informacji  i  opinii
w  sprawach  dotyczących  prowadzonych  postępowań  podatkowych
i czynności sprawdzających oraz pomocy publicznej,

b) pism  kierowanych  do  przedsiębiorców  w  sprawach  dotyczących  zasad
udzielania i przyznawania pomocy publicznej,

c) pism przekazujących  akta  sprawy do  wnioskodawcy,  z  wyjątkiem pism do
organu odwoławczego i sądu,

Nr dokumentu Mdok: 1553/01/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

d) pism przekazujących protokoły o stanie majątkowym, które sporządzono na
wniosek innych organów podatkowych,

e) wniosków o udostępnienie danych osobowych;

3) uwierzytelniania kopii skorygowanej deklaracji podatkowej;

4) poświadczania  za  zgodność  z  oryginałem  dokumentów  wytwarzanych
w Wydziale  Podatków oraz  dokumentów,  o  których  mowa  w  art.  138e  §  4,
art. 178  §  3  i art. 194a  §  1  ustawy  z  dnia  29  sierpnia  1997  r. Ordynacja
podatkowa.

§ 2

Upoważniam Panią  Annę  Bulińską  –  kierownika  referatu  podatku  od
nieruchomości,  rolnego  i  leśnego  od  osób  prawnych  w  Wydziale  Podatków do
podpisywania  dokumentów  w  formie  elektronicznej  wymienionych  w  §  1
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

§ 3

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku kierownika referatu
podatku  od  nieruchomości,  rolnego  i  leśnego  od  osób  prawnych  w  Wydziale
Podatków.

§ 4

Traci moc zarządzenie nr  219/7/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 lipca
2017 r. w sprawie  upoważnienia Pani Anny Bulińskiej – kierownika referatu podatku
od nieruchomości,  rolnego i  leśnego od osób prawnych w Wydziale  Podatków  do
wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń w indywidualnych sprawach z zakresu
administracji  publicznej,  podpisywania  pism  i dokumentów  oraz  poświadczania  za
zgodność z oryginałem dokumentów.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                           Prezydent Miasta Lublin

                                                              (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 1553/01/2021


	1) wydawania w moim imieniu, w sprawach wynikających z zakresu czynności:
	a) decyzji określających i zmieniających wysokość zobowiązania podatkowego,
	b) decyzji o umorzeniu postępowania, w przypadku złożenia przez podatnika prawidłowej deklaracji,
	c) postanowień nierozstrzygających o istocie sprawy, wezwań i zawiadomień, na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa,
	d) zaświadczeń o pomocy de minimis oraz innych zaświadczeń stwierdzających stan faktyczny i prawny wynikający z dokumentów podatkowych;
	2) podpisywania w moim imieniu pism i dokumentów, w sprawach wynikających z zakresu czynności, tj.:
	a) pism kierowanych do innych podmiotów o udzielenie informacji i opinii w sprawach dotyczących prowadzonych postępowań podatkowych i czynności sprawdzających oraz pomocy publicznej,
	b) pism kierowanych do przedsiębiorców w sprawach dotyczących zasad udzielania i przyznawania pomocy publicznej,
	c) pism przekazujących akta sprawy do wnioskodawcy, z wyjątkiem pism do organu odwoławczego i sądu,
	d) pism przekazujących protokoły o stanie majątkowym, które sporządzono na wniosek innych organów podatkowych,
	e) wniosków o udostępnienie danych osobowych;
	3) uwierzytelniania kopii skorygowanej deklaracji podatkowej;
	4) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wytwarzanych w Wydziale Podatków oraz dokumentów, o których mowa w art. 138e § 4, art. 178 § 3 i art. 194a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

